公告第 2025-01号

令和７年４月４日

被保険者各位

ＥＡファーマ健康保険組合

理事長 高橋 秀則

互選議員選挙立候補者の報告および無投票に関する通知について

令和７年４月９日執行の互選議員選挙における立候補届が、下記のとおり提出さ

れたので組合会議員選挙執行規程第１０条の規定に基づき、以下のとおりご報告

します。

なお、立候補者数と議員定数とが同一のため、組合規約第８条第１項ただし書き

の規定により無投票となりますことを併せてご通知いたします。

記

 氏 名  所  属

岡澤 恭巨子
コーポレートクオリティ＆レギュラトリー本部

福島品質保証部品質管理第１課

板倉 悦子 統合マーケティング本部 営業管理推進部

山本 卓也 研究開発本部 医薬開発部臨床開発グループ

田野井 聡 統合戦略本部 経営企画部経理財務グループ

井上 亜耶
統合マーケティング本部

中日本オムニチャネルユニット

猪股 恵太 生産物流本部 福島事業所 事業所管理部生産管理課

小原 淳一朗 研究開発本部 探索研究部基盤バイオロジーグループ

以上